关于2013-2014学年度普通高校退役士兵学费资助

申请审核及材料报送工作的通知

各校区、学院：

    根据四川省学生资助管理中心《关于转发<全国学生资助管理中心关于做好2013-2014学年度普通高校退役士兵学费资助申请审核及材料报送工作的通知>的通知》要求，现将工作要求通知如下：

    1、各校区、学院需充分认识实施退役士兵教育资助政策的重大意义，通过发布通知、公告等形式，切实做好退役士兵学费资助政策的宣传工作。

2、符合条件的学生要认真解读资助政策文件，根据要求准备申请材料于9月20日前上交学院。

3、各学院于9月23日将《2013-2014学年度普通高等学校退役士兵学费资助初审名单表》（A4纸张打印并加盖公章，同时附电子文档）和学生《申请表》（一式两份，A4纸张打印，同时附电子文档）报校区学生工作部；

校区学生工作部于9月27日将上述材料统一报送至学生处学生资助办公室。

联系电话：0835-2882300    联系人：白源媛   刘利明

电子邮箱：1411702747@qq.com
                                         学  生  处

                                     二〇一三年九月六日